
平成３０年２月１４日 

 第 3学年保護者  様 

佐世保市立早岐中学校   

校長 吉 村  司   

 

 

第７１回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 日頃から本校教育活動につきましてご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、第７１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

 １ 日 時   平成３０年３月１４日（水） 

午前９時２０分 卒業生入場 

午前９時３０分 開式 

 

 ２ 式 場   早岐中学校体育館 

 

 ３ 備 考 

(１) ９時００分までに体育館へ入館をお願いします。 

(２) 駐車場は、本校グランドおよび東商跡地のグランドをご利用ください。なお、東商跡地

に仮設道路が建設中ですので、十分にご注意ください。 

(３) ビデオカメラやデジタルカメラの撮影は保護者の方ご自身でお願いいたします。また、

撮影されたデータを安易に SNS や Web ページ等に公開されないようお願いいたしま

す。 

 


